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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 04/02/2024

Prueba 33 Fem., 50m Mariposa Absoluto femenino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 31.81 19,00 - 9,00 452
2. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 32.54 16,00 - 6,00 423
3. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 32.70 14,00 - 5,00 416
4. CRUZ DIEPAS, Yinet Adjalis 09 Aguacan 33.28 13,00 - 4,00 395
5. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 33.44 12,00 - 3,00 389
6. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 33.52 11,00 - 2,00 387
7. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 33.58 10,00 - - 385
8. ZEMIER, Natalia 09 C.N.L.P. 33.72 9,00 - - 380
9. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P. 34.67 - - - 349

10. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 34.98 8,00 - - 340
11. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 35.19 - - - 334
12. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 35.25 7,00 - - 332
13. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 35.42 6,00 - - 328
14. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 36.56 5,00 - - 298

Junior Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 29.36 - 19,00 16,00 576
2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 29.68 - 16,00 14,00 557
3. BASILI, Veronica 08 Teneteide 30.18 - 14,00 13,00 530
4. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 30.42 - 13,00 12,00 517
5. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 30.62 - 12,00 11,00 507
6. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 31.84 - 11,00 7,50 451
7. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 33.53 - 10,00 1,00 386
8. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 33.67 - 9,00 - 381
9. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C.N.TF 33.71 - 8,00 - 380

10. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 33.81 - 7,00 - 377
11. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D.S.C 34.17 - 6,00 - 365
12. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 34.51 - 5,00 - 354
13. CARRO BONILLA, Carlota 08 A.D.S.C 35.35 - 4,00 - 330

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C - - -

Absoluto femenino

1. QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Agaeterun 29.19 - - 19,00 586
2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 29.36 - 19,00 16,00 576
3. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 29.68 - 16,00 14,00 557
4. BASILI, Veronica 08 Teneteide 30.18 - 14,00 13,00 530
5. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 30.42 - 13,00 12,00 517
6. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 30.62 - 12,00 11,00 507
7. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 31.54 - - 10,00 464
8. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 31.81 19,00 - 9,00 452
9. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 31.84 - 11,00 7,50 451

ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 31.84 - - 7,50 451
11. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 31.93 - - - 447
12. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 32.54 16,00 - 6,00 423
13. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 32.70 14,00 - 5,00 416
14. CRUZ DIEPAS, Yinet Adjalis 09 Aguacan 33.28 13,00 - 4,00 395
15. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 33.44 12,00 - 3,00 389
16. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 33.52 11,00 - 2,00 387
17. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 33.53 - 10,00 1,00 386
18. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 33.58 10,00 - - 385
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Prueba 33, Fem., 50m Mariposa, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

19. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 33.67 - 9,00 - 381
20. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C.N.TF 33.71 - 8,00 - 380
21. ZEMIER, Natalia 09 C.N.L.P. 33.72 9,00 - - 380
22. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 33.81 - 7,00 - 377
23. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D.S.C 34.17 - 6,00 - 365
24. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 34.51 - 5,00 - 354
25. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P. 34.67 - - - 349
26. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 34.98 8,00 - - 340
27. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 35.19 - - - 334
28. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 35.25 7,00 - - 332
29. CARRO BONILLA, Carlota 08 A.D.S.C 35.35 - 4,00 - 330
30. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 35.42 6,00 - - 328
31. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 36.56 5,00 - - 298

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C - - -


